Iara Martinez - 2/12/2025

1) En adjudicación del Concurso de Precios 
2025/51/11713, para la contratación de la puesta a punto de pestillos y cerraduras de Casa 
Central, SE ACEPTA la oferta presentada por la firma CERRAJERIA HERING LTDA por la suma 
de $ 3:566.060 (pesos uruguayos tres millones quinientos sesenta y seis mil sesenta con 
00/100) impuestos incluidos.

2) Puede procederse al pago correspondiente una vez 
recibidos los trabajos de conformidad.

3) El presente acto administrativo está   supeditado a la 
intervención preventiva del gasto por parte del Tribunal de Cuentas.

MONTO TOTAL DEL CONTRATO: $ 3:566.060 (pesos uruguayos tres millones quinientos sesenta y seis 
mil sesenta con 00/100).